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ARWIDSRO VÄLKOMNAR THANSEN TILL 
STENHAGEN, UPPSALA

Arwidsro har tecknat ett 12-årigt hyresavtal med 
detaljhandelskedjan thansen, som nu öppnar butik om 1 332 kvm i 
Stenhagens handelsområde i Uppsala.

I samband med etableringen av thansen har Arwidsro genomfört en omfattande 
ombyggnation av fastigheten. Dollarstore och Kronans Apotek har fått nya, egna 
entréer, och Kronans Apotek har även utökats med en större lokal. Tidigare 
under 2025, i april, öppnade även Actic sitt nya gym på platsen. Därmed är 
fastigheten nu åter fullt uthyrd. 

– Vi är mycket glada över att kunna välkomna thansen till Stenhagens centrum. Det 
har från första stund varit ett positivt och konstruktivt samarbete där vi 
tillsammans har anpassat lokalerna efter verksamhetens behov. Vi är övertygade 
om att thansen kommer att bli ett viktigt tillskott i den fortsatta utvecklingen av 
platsen. Att fastigheten nu är 100 procent uthyrd stärker vår långsiktiga tro på 
området och dess fortsatta utveckling, säger René Stephansen, 
Förvaltningschef, Arwidsro. 

thansen är en dansk detaljhandelskedja med fokus på bland annat bil, 
cykel, camping och fritid som nu fortsätter sin expansion i Sverige med en ny 
etablering i Uppsala. 

– Den nya butiken i Uppsala känns fantastisk. Området är en självklar handelsplats 
och thansen utvecklar därigenom sin plattform med en ny storstadsetablering. Nu 
startar vi i moderna lokaler som blivit skräddarsydda för oss tack vare ett väldigt 
gott samarbete med hyresvärden. Alla har verkligen ansträngt sig för 
att thansen ska känna sig riktigt välkomna till Uppsala. Butiken är riggad med fullt 
sortiment och vi är väldigt nöjda med placeringen. Lägg till en handelsplats med 
attraktiva butiksgrannar som tillsammans kommer att dra kunder till varandra, säger 
Stefan Roysson, Administrationschef, thansen Sverige. 
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OM ARWIDSRO

Arwidsro bygger livsmiljöer som ska ha långsiktig kvalitet och få människor att må 
bra. Vi skapar bestående livsmiljöer. Det är att leva som vi lär, från då till nu och in i 
den framtid som vi värnar om.
Vi utvecklar fastigheter som skapar en helhet. Vi vågar utmana konsensus, se 
helheten och drivs av fastighetsutveckling till nästa steg. Drivna av vår inre 
kompass förverkligar vi våra idéer och visioner. 
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